Fiat de duobns incompatibilibus ad vitain et de tertio ad
biennium. Job.

p. Item supplicat idem imperator in personam rUcti Jo-
hannis Landenburg artium et legum doctoris rectoris par-
rochialis ecclesie s. Petri in Pheffingeu Wormacien. dioc.,
quatenus secum, ut ratione predicte quam obtinet aut cuius-
cunque alterius aut quarumcunque aliarum parrochialium eccle-
siarum, quam vel quas ipsum canonice vel ex dispensatione
apostolica obtinere contigerit, cuiuscunque spiritualis vel tempo-
ralis principis vel domini obsequiis insistendo vel in beneficiis
suis residendo ad alios preterquam subdiaconatus ordines se
promoveri facere minime teneatur, nee ad id a quoquam invitus
coartari non possit, quodque interim et illius fructus etc. cam
ea integritate percipere (valeat), cum qua illos perciperet, si
in dictis ecclesüs personaliter resideret, et ad residendum in
illis etiam compelli non possit usque ad decennium a data pre-

a principales.
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sentiuni computandum: dispensare ac ei concedere et indulgere
dignemini de gratia speciali. Non obstantibus constitutionibus
et ordinationibus ceterisque contrariis quibuscunque, cum clau-
sulis oportunis. Et quod fructus huiusmodi percipere possit ut
prefertur. Et in obseqyiis Domini huiusmodi, vel beneficiorum
suorum residendo. Et ad decennium, non obstante regula etc.
Et quod omnes non obstante.s dicti Johannis habeantur pro ex-
pressis non obstante regula.

Fiat ut petitur in servitio ducis Palatini. Job.

q. (Fol. 186.) Supplicat devotissimus s. v. filius Fredericus
Eomanorum imperator in personam devoti eiusd. s. v. Ciriaci
Lechstein canonici ecclesie sancti Yictoris extra muros Maguntin.,
litterarum apostolicarum et de presidentia minori abbreviatoris,
ac rectoris parrochialis ecclesie in Bar Argentin. dioc., familiaris
sui dilecti, quatinus secum, ut unacum dicta parrochiali ecclesia,
quodcumqne aliud, vel absque illis quecunque duo ecclesiastica
beneficia invicem incompatibilia, etiam si dignitates personatus
administrationes vel officia curata et electiva in catliedralibns
metropolitanis vel collegiatis, et dignitates ipse in cathedralibus
etiam metropolitanis post pontificales maiores, vel in collegiatis
ecclesiis huiusmodi principalos fuerint, si illud vel illa sibi alias
canonice conferantur vel conferatur, recipere et insimul quoad
vixerit retinere, eaque simul, vel alia quevis per eum imposterum
canonice assequenda beneficia, simul vel successive simpliciter
vel ex causa permutationis, quotiens sibi placuerit dimittere et
loco dimissi vel dimissorum aliud vel alia simile vel dissimile
aut similia vel dissimilia beneficium seu beneficia ecclesiasticum
vel ecclesiastica, duo dumtaxat invicem incompatibilia etiam
excepta similiter recipere et insimul quoad vixerit retinere
libere et licite valeat dispensare sibique, ut omnia et singula
ecclesiastica beneficia cnm cura et sine cura, que obtinet et
imposternm obtinebit, etiam si canonicatus et prebenda dignitates
etiam maiores vel principales aut personatus administrationes
vel officia etiam curata et electiva in cathedralibus etiam metro-
politanis vel collegiatis ecclesiis ut supra fuerint extra Romanam
curiam in ordinarii vel ordinariorum aut persone vel personarum
in dignitate vel dignitatibus ecclesiasticis constitute vel consti-
tutarum seu cathedralium etiam metropolitanarum ecclesiarum
canonici vel canonicorum manibus resignare libere et licite
yaleat, concedere et indulgere dignemini de gratia speciali. Non
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obstantibus constitutionibus et ordinationibus apostolicis etiam
per eiusdem s. v. predecessorem editis, quibus cavetur, quod
similes dispensationes nisi certis exceptis personis, de quarum
numero idem Ciriacus non existit, non concedantur, quibus
dignemini pro hac vice derogare. Cam ceteris non obstantibus
et clausulis oportunis. Et ad vitam. Et de speciali. Et cum
derogatione premissa. Et qiiod quecuiique beneficia huiusmodi
resignare et permutare possit. Et quod dicti Ciriaci non ob-
stantes beneficiales habeantur pro expressis.

Fiat ut petitur ad vitam. Joh.

r. (Fol. 187). Beatissime pater! Cum capella gloriosissime
b. Marie virginis in Feustricz Saltzburgen. dioc. inchoata sit
magiiificis structuris ad laudem dei et gloriam ac incrementum,
ut inibi divina domino laudum persolvendarum fidelium suffragiis
citius debite consumationis ope perfrui valeat et ad quam non
modica fidelium multitudo causa devotionis conflui consuevit ac

ipsam in structuris huiusmodi ac ornamentis indigeat reparatione,
ad quas ipsius capelle non suppetunt facultates: Supplicatur s.
v. pro parte dicti domini imperatoris ac Leonardi Harracher
militis ducatus Carintliie capitanei generalis ipsius domini im-
peratoris et consiliarii, quatenus omnibus christifidelibus capellam
ipsam in assumptione eiusdem b. Ma.rie ac aliis festivitatibus,
quibus affluit populus devote visitantibus ac ad structuram
et fabricam ac ornamentorum reparatiouem manus porrigentibus
adiutrices quinque annos et totidem quadragenas de iniunctis
eis penitentiis porpetuis temporibus misericorditer relaxare
atque plenariam remissionem omnium peccatorum suorum etiam
si talia fuerint, propter que sedes apoätolica esset consulenda,
concedere dignemini de gratia speciali cum clausulis oportunis.

Fiat de tribus annis ad viginti annos, Joh(annes).

8. oben zu n. 21. Die Kapelle ist wohl die heutige Pfarrkirche
Hohenfeistritz bei Eberstein in Kärnten zu der 1446, Juli 26, der Grund-
stein gelegt wurde. Personalstand d. Diöz. Gurk, 1897, S. 133. Leon-
hard (II.) v. Harrach ist begraben in "St. Paul unter Grünberg" in
Karaten; er besaß die Herrschaft Eberstein (irrig Ebersberg) von"Görz
zu Lehen und starb 1461. Wißgrill, Schauplatz IV, 149, 150.

s. (Fol. 187T ). Der Kaiser bittet für Johann Muldorflfer,
profess. mon. Celleangelorum" Cist. ord. Patavien. dioc., der das

a Colleangulorum! Engel(hart)szell.
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Wort Gottes in Rom, Italien und lange Zeit auch in Deutsch-
land predigte, um ein Benefiz.

Gewährt: ein benef. curatum.

t. Beatissime pater! Cum devotus s. v. Andreas Met-
schucher (= Mitterkirclier ?) clericus Salczeburgen. dioc. de mili-
tari genere procreatus in XIII. sue etatis anno constitutus zelo
devotionis accensus ad statum ecclesiasticum tanquam ad bravium
sempiterne glorie consequendum tutiorem sectari desiderat, bittet
der Kaiser für ihn um Dispens, damit er trotz des zu geringen
Alters jedes beliebige Benefiz, auch eine Dignität annehmen,
behalten und nach Belieben vertauschen könne.